Istituto d'Istruzione Superiore Statale
"S.Caterina da Siena-Amendola”

Wia Lazzarelli - Salerno —c>mar>1 ————

Prot. 0006379 del 25/11/2019 e, e

02 (Uscita)

Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena-Amendola”
Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23
Settore Economico — Settore Teenologico — Settore Servizi per I'Enogastronomia e I'Ospitalitd Alberghiera
Via Lazzarelli - 84132 - Salemo - Tel. e Fax 089333084 - CF: 95139760656
Codice meceanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n(@pec.istruzione.it sito web:
www .santacaterina-amendola.edu.it

VERBALE N 5: PROCLAMAZIONE ELETT!I PER L'ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI
GENITORI, DEGLI ALUNNI, DEI DOCENTI E DEL PERSONALE A.T.A. NEL CONSIGLIO DI
ISTITUTO CORSO SERALE

Alle ore 09:00 del giorno 22 novembre 2019 il seggio elettorale nominato dal Dirigente Scolastico
con nota prot. n. 6155 del 15 novembre 2019 che risulta cosi composto:

PROF.SSA RAFFAELA ROMANO PRESIDENTE
Ass.Amm.vo TERESA CARDONE SCRUTATORE
Ass.Amm. MARIANGELA TORTORIELLO SCRUTATORE E VERBALIZZANTE

VISTO il D.P.R.416/74 ¢ I’O.M. 215/91, modificata e integrata dalle successive OO.MM. n.267 del
4/08/95, n.293 del 24/06/96 e n.277 del 17/06/98;

VISTA l'indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori, degli alunni, dei
docenti e del personale ATA nel consiglio di istituto svoltesi il giorno 18 novembre 2019 dalle ore
18:00 alle 18: 30

VISTI i risultati delle elezioni;
IN RETTIFICA AL VERBALE N. 4 DEL 18.11.2019, PER MERO ERRORE MATERIALE

DECRETA

La proclamazione degli eletti come di seguito esposto di rappresentanti al consiglio di istituto (gli
eletti sono stati contrassegnati con una X):

Componente ALUNNI
N.
Schede bianche 0
Schede nulle 0
Voti nulli 02
Voti validi assegnati 58
Componente ALUNNI
N. | COGNOME E NOME PREFERENZE ELETTI
1 MAURO SIMONE 1
2 | DELLA MONICA GENNARO 9 X
3 | CORALLO GIOVANNI 1
4 | ESPOSITO GIUSEPPE 9 X
5 | BARTIROMO MARCO 8
6 | IUZZINO MANUEL 5
7 | RONCA FRANCESCO 6






8 | GALDI DOMENICO 8
9 | GALDOPORPORA CHRISTIAN 3
10 | MEMOLI GENNARO 4
11 | AMATO ANGELA 3
12 | CARACCIUOLO ROSA 1
13 | LAURINO ANTONIO 1
TOTALE PREFERENZE 58

A norma dell'O.M. 215/91 modificata e integrata dalle successive OO.MM. nn,267,293¢ 274, & ammesso
ricorso avverso i risultati delle elezioni entro 5 giorni dalla data odierna.

Il segretario verbalizzante
A.A MARIANGELA TORTORIELLO IL PRESIDENTE
RAFFAELA ROMANO

Terminate le operazioni relative alla proclamazione degli eletti, alle ore 09:30 viene approvato e
sottoscritto il seguente verbale e sciolto il seggio.

ILSEGGIO ELETTORALE

N 9.’
PROF.SSA RAFFAELA ROMANO (“f)\ / '\‘O\P‘b“ @Q W<
Ass.Amm.vo TERESA CARDONE % MWA

Ass.Amm.  MARIANGELA TORTORIELLO [fﬂ;ﬂﬂ}z(a (orozdd




